



THON ENTIER À L'HUILE D'OLIVE LE SAVOUREUX
3 x 160g - soit 480 g - 14,21 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

9,75
6,82 LE LOT DE 3
-30% DE REMISE IMMÉDIATE*
LE 2^{ème} À : 1,46€



LA BARQUETTE
2,50
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} À : 1€
POULET À LA CRÈME TORSADES ET CHAMPIGNONS FORESTIERS WILLIAM SAURIN
280 g - 8,93 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,50 € au lieu de 5 €
6,25 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



7,15 L'UNITÉ
34% EN AVANTAGE CARTE*
4,71 L'UNITÉ
2,44€ SUR VOTRE CARTE
LANGUE DE BŒUF SAUCE MADÈRE LARZUL
410 g - 17,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE



DOUBLE CONCENTRÉ DE TOMATES FIORINI
3x70g - soit 210 g - 9,95 € le kg
Par 2 (420 g) : 3,55 € au lieu de 4,18 €
8,45 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,09 LE LOT DE 3
-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} À : 1,46€

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

PRODUIT JEU DE LA RENTRÉE



7,55 LA BOUTEILLE
20% EN AVANTAGE CARTE*
6,04 LA BOUTEILLE
1,51€ SUR VOTRE CARTE
HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA BIO BOUTON D'OR
750 ml - 10,07 € le litre

2,19 L'UNITÉ
-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} À : 0,70€
PESTO ROSSO TOMATES SÉCHÉES ET FROMAGES POLLI
190 g - 11,53 € le kg
Par 2 (380 g) : 2,89 € au lieu de 4,38 €
7,61 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Moulinex
+1 VIGNETTE



2,30 LE LOT DE 3
34% EN AVANTAGE CARTE*
1,51 LE LOT DE 3
0,79€ SUR VOTRE CARTE
MAÏS EXTRA CROQUANT GÉANT VERT
3 x 140g - soit 420 g - 5,48 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.